
PR-CE-00051293/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 610, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 56, inciso VI, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,

resolve:

Nomear a servidora CAMILLA COSTA LIMA AMORIM DE HOLANDA, matrícula

17918,  ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, para o cargo em comissão de Assessora

Nível IV, CC-4, do GABPR127-LEM, da Procuradoria da República no Estado do Ceará.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 set. 2018. Seção 2, p. 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2018/09/DO2_2018_09_11_pgrcca.pdf

